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iEl pueblo estd primero!

ACTA DE EVALUACION 26/11/2022

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL POR REEMPLAZO DE PLAZAS
VACANTES - DECRETO LEGISLATIVO N° 276
CONVOCATORIA N° 018-2022-U.E.-400-OGESS-BM/DG

En la Ciudad de Tarapoto, siendo las 8:00 horas del dia Sabado 26 de Noviembre del 2022, procedieron
a reunirse en los ambientes de la Sala Situacional, de la Unidad Ejecutora 400 - Oficina de Gestién de
Servicios de Salud Bajo Mayo — Direccion Regional de Salud San Martin; ubicado en el Jr. Cahuide N°
146 — Tarapoto, los Miembros y veedores de la Comisién de Evaluacion del Proceso de Seleccion de
Personal por Reemplazo de Plazas Vacantes — Decreto Legislativo N° 276, Convocatoria N° 018-2022-
U.E.-400-OGESS-BM/DG, conformada de la siguiente manera:

MIEMEROS ' CARGOS

Presidente, representante de Direccitn de Planificacion, Gestion Financiera y
Administracién-QGESS-BM.

Lig. Patricia Lizett Quevedo Pérez

Mg. CPC Angel Payé Mesia Secretaria, representante de RR.HH-OGESS-BM.
Medico Felipe Santiago Vela Orihuela Miembro, representante de Gestion Sanitaria QGESS-BM.
Lic. en Enf David Castillo Rafael Miembro representante de Red Picota

lfficr;eEon Enf. Mariangela Luciana Bustamente Miembro representante de Red Lamas

Sra Flor Calderon Cevallos Representante Veedor

del CER FENUTSA San Martin.

Sr. Pedro Pichi Guerra Representante del Veedor

FENUTSA Picota.

8r. Rafae! Reyna Rios Representante del

FENUTSA Lamas. Veedor.

Obst. Jorge ivan Luna Cardenas Veedor

Representante Colegio Obstetras SM )

Lic. Rosa A Arévalo Pinedo Representante Vesdor

Colegio Enfermeros-S.M

Comision conformada mediante Resolucion Directoral N° 1866-2022-DIRESA-OGES-BM/DG; de fecha
11 de noviembre del 2022; con la finalidad de desarrollar la etapa de evaluacién curricular de acuerdo
al cronograma del Proceso de Seleccion de Personal por Reemplazo de Plazas Vacantes — Decreto
Legislativo N° 278, Convocatoria N° 018-2022-U.E.-400-OGESS-BM/DG, y segtn 120 expedientes
recepcionados de acuerdo al proceso de inscripcién de postulantes.

La Presidente de la Comisién Lic. Patricia Lizett Quevedo Pérez, inicia la reunién con palabras de
apertura y bienvenida a cada uno de los miembros y veedores participantes, asl mismo solicita la
presentacion y acreditacion de los mismos, estando presentes la Sra. Flor Maria Calderon Zevallos en
representacion de CER FENUTSSA, el Sr. Rafael Reyna Rios en representacion de FENUTSSA base
Lamas, el Sr. Pedro Pinchi Guerra en representacion de FENUTSSA base Picota, el Obstetra Jorge Ivan .
Luna Cardenas en representacion del colegio de Obstetras, la Lic. En Enfermeria Rosa Angélica Arévalo
Pinedo en representacion del Colegio de Enfermeros, La Direccion Ejecutiva de Esta Unidad Ejecutora
estima pertinente la participacion de los gremios indistintamente al nimero o conformacion de
agremiados con un franco espiritu de TRANSPARENCIA respecto al desarrollo del proceso, ademas se
les informa que su participacién en su condicién de veedores en sin voz ni voto.



SOS HUMAND!

“ANQ DE], FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS DE SALUD BAJO MAYO

Son Martin

GRS PREANAL

iEl pueblo estd primero!

Acto seguido se continua con el proceso de evaluacidn curricular iniciado en fecha anterior para
completar Ia evaluacion de los ciento veinte (120) Postulantes a la presente Convocatoria. La Comision
luego de la evaluacion presenta resultados segun detalle en cuadro ANEXO:

En la presente fecha se concluye con la evaluacion de ciento veinte (120) expedientes.Siendo las 13:30

horas del mismo dia, los Miembros de la Comision dan por concluida la presente jornada y proceden ala °
firma del presente en sefial de conformidad.
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DIRECCION REGIONAL DE SALUD SAN MARTIN

UE 400 OFICINA DE GESTION BE SERVICIOS DE SALUD SAN MARTIN

BIRECCION DE RECURSOS HUMANDS

PROCESQ DE SELECCION DE PERSONAL POR REEMPLAZO DE PLAZAS VACANTES - DECRETO LEGISLATIVO N° 276CONVOCATORIA N° 028-2022-1LE-400-0GESS-BM/DG
CUADRO DE EVALUACION CURRICULAR 26/11/2022

C?BDEI:Q UBIC. PLAZA/EE.SS CoDIER conteo CARGO FUNCTIONAL HIVEL
ruEsTO ALREER PLAZR NOMBRES Y APELLIDOS N* DNI CONDICION PUNTAIE OBSERVACION
PLAZAS ASISTENCIALES
1 {H.R. PICOTA 000065 308337 |MEDICO CIRUJANO Mc-1 CACERES PALMA CARLOS ANDRES 43577200 APTO 30
2 jc.8. I-3 MENTAL COMUNITARIO LA BANDA DE SH| 001251 313364 |MEDICO CIRUJANO MC-1
3 {p.S. PUNTA DEL ESTE 000966 310959  [MEDICO CTIRUJANG Mo-1 ATOCHE GONZALES JORGE ENMANUEL 45141713 APTO 28
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
3 ip.S. PUNTA DEL ESTE 000956 310959  [MEDICO CIRUJANO Mo-1 EXPERIENCIA LABCRAL GENERALY
" MENDOZA PIZARRO DAUA HELENA 72881706 MO APTO ESPECIFICA
4 (C.5. SAN MARTIN DE ALMO 000104 312136 [MEDICO CIRUJANQ MC-1 HUAMAN GACIA PABLO AMADGR 43263100 APTO 23
NG CUMFLE CON EL TIEMPO DE
2 ¢ fo.s. SAN MARTIN DE ALRAO 000104 312136 |MEDICO CIRUJANO MC-1 EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
j!\ CHUNGA VALLEIOS IRWING ENRIQUE 45788097 NQ APTG ESPECIFICA
/ 5 fc.S. NUEVE DE ABRIL 000488 309232 [MEDICO CIRUJANG MC-1 FERNANEZ QUISPE JUDITH JOVANI 70253814 APTO 30
i NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
6§ iPUESTO DE SALUD HUAYCO TARAPOTO 000085 312544  [MEDICO CIRUJANO MC-1 EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
4 TAFUR ALBURQUEQUE GIANCARLO 05415003 NO APTO ESPECIFICA
6 jPUESTO DE SALUD HUAYCO TARAPOTO 000085 312544 [MEpIcO CEIRUJANO Me-1 NO CUMPLE CON EL TiEMPO DE
tSUIZA FLORES CAROL KATHERINNE 465643438 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
7 §€.3, I-4 PONGO DEL CAYNARACHI 00333 312127 [MEDICO CIRUJANG Mc-1
B P.3. ALIANZA 001234 313182 MEDICO CIRUJANC MC-1
9 jHOSPITAL IT - & LAMAS 000646 300191  |ENEERMERA/O ENF-10 ROMERQ REATEGUI ANITA 42960157 APTO 27
NO CUMPLE CON ELTIEMPQ DE
9 |HOSPITAL II ~ & LAMAS 000646 309191 |ENFERMERA/Q ENF-10 EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
RU{Z FLORES MIRIAN FIORELLA 703463879 NO APTO ESPECIFICA
9 |HOSBITAL II - § LAMAS 000646 309191 |ENFERMERA/O ENF-10 DIAZ REATEGUL IVONNE DEL PiLAR 46075137 APTO 25
9 [HosPITAL IT - & LAMAS 000646 309191 |ENFERMERA/O ENF-~10 NO CUMPLE CON EL TIERMPO DE
VASQUEZ PEZO YESENIA 71848232 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
£ HOSPITAL IT - E LAMAS 000646 309191 ENFERMERA/O ENF-10 REATEGUI DIAZ JHONY MIGUEL &3623730 APTO 26
MO CUMPLE CON ELTIEMPO DE
g HOSPITAL II - E LAMAS Q00646 309191 EHFERMERA/O ENE-10 EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
TUESTA GONZALES ANA KAROLA 45228952 NQ APTO ESPECIFICA
4 HOSPITAL II - E LAMAS 000646 309191 ENFERMERA/O ENEF-10 RAMOS CARDENAS EDEN JAVIER £1794179 APTO 22
NO CUMPLE CON ELTIEMPC DE
i C.S. I-4 CHRZUTA 001288 313422 ENFERMERA/O ENF-10 EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
RODRIGUEZ LOZANO KAREN JULISSA 46893752 NG APTO ESPECIFICA
i1 HOSP. II-E BANDA SHILCAYO Q01040 312828 OBSTETRIZ I OBS~-T NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
TORRES FLORES YNES 01148660 NO APTO SOLICITADOS EN LAS BASES
NO CUMPLE CON EL TIEEMPO DE
i1 HOSP, II-FE BANDA SHILCAYOQ 001040 312828 OBSTETRIZ I OB5-T EX?ERIENOA LABORAL GENERALY
ESPECIFICA, NO CUENTA CON
TGCTO PILCG MAIRELI 47585784 NG APTO CONSTANCIA COLEGIATURA
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
13 jHOSP. TI-E BANDA SHILTAYC 001040 312828  UBSTETRIZ I OBS~I EXPERlENCIA LABORAL GENERAL Y
ESPECIFICA, NO CUENTA CON
REATEGUI QUIRDZ VALENTIN 43081161 NG APTO CONSTANCIA COLEGIATURA
11 |HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 001040 312828  JOBSTETRIZ I OBS-I CHUANDAMA CABALLERO MARICELA 01127285 APTO 27
11 |HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 001040 312828  |OBSTETIRIZ I 0B3~T NGO CUMPLE CON ELTIEMPO DE
TAMAYC PANDURO XUXA JHULIANA 45204551 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
11 HOSP. I1Y¥-E BANDR SHILCRYO 00140 312828 OBSTETRIZ I QBS-TI CRICHIPE LLATONCE KATHERIN LIZVETH 72360265 APTO 23




il HOSP,. II-E BANMDE SHILCAYQ 001040 312828 ORSTETRIZ I OBS-T CARDENAS URRELO ROSA PRYSCILIA 42005322 APTO 24
NQ CUMPLE CON £LTIEMPO DE
11 HOSP., II-BE BANDR SHILCAYD 401040 312828 OBRSTETRIZ I OBS-T EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
MAZA IZQUEIERDO MARYOLI BEATRIZ 73454428 NOQ APTO ESPECIFICA
11 [HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 001040 312828  |OBSTETRIS I 0B~ NO CUMPLE COM EL TIEMPO DE
QUINTOS SANCHEZ CARMEN RGSA 47548170 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
11 |HOSP. II-E BANDA SHILCAYOD 001040 312828 CBSTETRIZ I 0B5-1 CHANZAPA TORRES ANITA 01116283 NC APTO NQO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO
11 HOSP. IXI~E BANDA SHILCAYO 001040 312828 CBSTETRIZ T 0Bs-1 DEL AGUILA PAREDES RUBEN 70170463 APTO 29
11 [HoSP. II-E BANDA SHILCAYD 0071040 312828 |OBSTETRIZ I 0BS~1 USHINAHUA PUTPANA LOIDY 01146585 APTO 29
NO CUMPLE CON EL TIEMPC DE
11 [HOSP. II-E BANDA SHILCAYD 0010648 312828 [OBSTETRIZ I OBS-I EXPERIENCIA LABORALGENERALY
LACHUMA MORI SUSAN ALUMI 46358785 NO APTC ESPECIFICA
11 [HOSP. II-E BRKDA SHILCAYO 001040 317828  [OBSTETRIZ 1 oB5-1 SABOYA TORRES MARLEY CAROLINA 40039363 APTO 22
NG CUMPLE CON CAPACITACION AFINES
11 |HOSP. II~E BARDA SHILCAYO 001040 312828  [OBSTETRIZ I OBS~I
RENGIFO GOMEZ CHRISTIAN 42732030 NO APTO AL PBESTO
DOCUMENTOS GU PRESENTA COMO
12 |P.3. I-1 BETANIA 001387 313561 |OBSTETRA opg-x CERTIFICADG O CONSTANCIA NO SON
PEREA BARBOSA MONICA MARISEL 47130530 NO APTO EMITIDOS POR UNIDAD EJECUTORAS.
13 k.3, I-1 LIBANOQ 001443 311828 OBSTETRA OBS-1 COLUNCHE SUARES LILIAN ROXANA 46454284 APTO 23
NQ PRESENTA MAS DOCUMENTOS
13 |p.s. I-1 LIBANO 001443 311628 [OBSTETIRA 0BS-1 EXIGIDOS £N LA CONSTANCIA DEL
LAZO PINA ERICK FRANCISCO 70170485 NO APTO CONCURSO
TECHNICO EN ENFERMERIA I STF NG CUMPLE CON ELTIEMPO DE
FLORES DIAZ JHANETH 72132738 NO APTC EXPERIENCIA ESPECIFICA
TECNICO EN ENFERMERIA T aTF NO EUMPLE CON ELHEMPO D
ANGULO GONZALES DEIDITH 11897020 NGO APTO | EXPERIENCIA ESPECIFICA
TECNICO EN ENFERMERIA T STF NO CUMPLE CON ELTIEMPO DE
: MONTES TABACCHI RAJIIV COURISCOV 44853493 NG APTO EXPERIENCIA GENERAL
TECNICO EN ENFERMERIA I STF PERALES GARCA CARMELA 33661477 APTO 27
NO CUMPLE CON EL TREMPO DE
TECNICC EN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA LABORAIL GEMERALY
ALARCON GUERRERO LLEYMI DOLORES 75188001 NC APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON ELTIEMPO DE
THCNTICO EN ENFERMERIA I 5TF EXPERIENCIA LABGRAL GENERALY
SANCHEZ PISCO FILEMON 47545781 NO APTO ESPECIFICA
TECHICO BN ENFERMERTA I — NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
CACHIQU GUERRA HILIA 45841913 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
TECNECG EN ENFERMERTIA T STE NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
GARCIA TORRES LEA 70184630 NOAPTC EXPERIENCIA LABORAE GENERAL
PECHICC EN ENFERMERIR I STF . . . CONSTANCIAS PRESENTADAS DE TRABAIO
CHUMBE GARAY ROSENDA 05616316 NO APTO NO JUSTIFICA EL TIEMPO SOLICITADG
MO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
TECKICO EN ENFERMERIA T STF EXPERIENCIA $ABORAIL GENERAL Y
TAMPOCO ACREDITA CON CONSTANCIAS
RUIZ ACHO LULS ALBERTO 42535233 NO APTO EMITIDAS POR LA U.E
TECNICO EN ENFERMERIA T STF CENEPO SOPLIN LUCIC 42023874 APTO 30
TECHICO EN EMFERMERIA I 3TF SHAPIAMA PINCHE ARIXON 42240343 APTO 30
NG CUMPLE CON ELTIEMPO DE
TECNICO EN ENFERMERTA I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
CHOTA PINEDO FRANKLIN 43419361 NO APTO ESPECIFICA
NG CUMPLE CON EL TIEMPO DE
TECNICO IN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
PAREDES MARICHIN MARIA DE JESUS 72198919 NO APTO £SPECIFICA
;7| TECNICO EN ENFERMERIA T STE NAIRA NEIRA MARILU 43053663 APTO 30




NO CUMPLE CON EL TIEMPC DE
TECKICO BN ENFPRRMERIA T STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
LANCHA SANDOVAL RANULFO 48665536 NO APTO ESPECIFICA

NO CUMPLE CON EL THEMPO DE
TECNICO EN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
CHOTA INUMA JHONY MARCIAL 46001447 NO APTO ESPECIFICA

NO CUMPLE CON ELTIEMPO DE
STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
SALAS TELLO MARTIN 73342849 NO APTC ESPECIFICA

TECNICO EN ENFEEMERIA STE MERINO GARCIA DEISY 42168892 APTO 30
J|TECKICO EN ENFERMERIA STF ALAVAREZ REATEGUI GETSABET 45732847 APTO 24
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17 TECNICC EN ENFEBMERIA

Il

18 . 001456 310405

NG CUMPLE CON ELTIEMPO DE
TECNICO EN ENFERMERIA STF . EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
HUASASQUICUE QUINGNES MARGARITA ESTHER 10545539 NO APTO ESPECIFICA
MO CUMPLE CON ELTIEMPO DE
TECNICO EN ENFERMERIA STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
TUANAMA QIANASTA MEYSITA 46849715 NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
TECNICO EN ENFERMERIA T STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
VELA FLORES JAROL 71616420 NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON ELTIEMPO DE
EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
SANGAMA FASABI ALICIA 70031045 NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL{ O CUMPLE
CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
STF LABORAL GENERAL, NO TIENE
RESOLUCION DE TITULD, MO THENE
RAMOS HUAMAN HERMEL;NDA 70844437 | NOAPTO CONSTANCIA DE CAPACITACIGON)
NO CUMPLE CON EL TIEMPG DE
EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
PANDURO PEREZ LESLY 75827753 NCAPTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EL TIEEMPC DE
STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
GRANDEZ GRANDEZ RILKER LLIMER 46237415 NC APTO ESPECIFICA
STF AMASIFUEN SALAS ELVIS 43673644 APTO 27
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TECNICO EN ENFERMERIA
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TECNICO BN ENFERMERIA

e

NC CUMPLE CON EL TIEMPO DE
8TF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
PUTPANA PEZO ERICK FERNANDO 70837584 NG APTO ESPECIFICA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
LUNA ISMINIO RUBI 42450835 NO APTC ESPECIFICA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
TECMICO EN ENFERMERIA I STE EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
MORI APAGUENO ABILIO 76475055 NG APTO ESPECIFICA

NQ CUMPLE CON EL TIEMPQ DE
TECNICO EN EMFERMERIA T STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
LHUJANDAMA PANDURQO ANTONIETA 7378577 NG APTC ESPECIFICA

TPECNICO EN ENMFERMERIA STF BECERRA AYALA ISABEL 45158102 APTO 30

B

TECNICO EN ENFERMERLA

TECNICO EN ENFERMERIA

"

NO CUMPLE CON EL TIEMPQ DE
TEGNICO EN ENFTRMERIA STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
OJEDA VARGAS ELIZABETH 70248154 NG APTO ESPECIFICA

NC CUMPLE CON EL TIEMPO DE
25 |H.R. LAMAS 000049 309682 |TECNICO EN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
CELIS MACEDO JELINA 76158722 NO APTO ESPECIFICA




3 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
25 |H.R. LaMas 000049 309682 [TECNICO EN ENFERMERIA 1 8IF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
FLORES CACHIQUE JACKSON JHOEL 72549128 NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
25 |H.R. LAMAS 600043 309682 |TECNICO EM ENFERMERIA T STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
CARDENAS SANGAMA MANUEL 73491715 NO APTO ESPECIFICA
HNOC CUMPLE CON EL TIEMPO DE
25 |H.R. LAMAS 000049 309682 |TECNICO EN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
BORBOR RUIZ FLOR ANGEL 45299840 NO APTQ ESPECIFICA
25 [H-R. LAMAS 000044 305682 |TECNICO EN ENFERMERIA I STF RENG}FO VASQUEZ HELLEN GRESY 47502896 APTO 25
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
25 |H.R. LAMAS 000049 309682 |TECNICO EN ENFERMERIA f STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
. FINTO BERMALES NORMA 00884920 NO APTO ESPECIFICA
25 |H.R. LaMAS 0U0048 309682 [TECMICO EN ENFERMERIA I STF RIVA FUIGUEREDQO RICARDO 42619761 APTG 27
/‘\ 26  {H.R. LAMAS 00048 308682 [TECNICO EN ENFERMERIR I STF SINARAHUA AMASIFUEN GODWIN 71724487 APTC 27
MO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
25  JH.R. LAMAS 000048 309682 [TECNICG BN BHFERMERIE I STF
3 MARQUINA BRICERGC OLIVIA SUSANA 4288R606 NC APTO EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
25 [H.R. LAMAS 000049 309682 [TECNICC EN ENFERMERIA I STE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
DIAZ SOLIS RAQUEL 00885562 NO APTO ESPECIFICA
25  [|H.R. LEMAS 000049 309682 [TECNICC EW BNFERMERIA I STF PHCO ISUIZA DORIA 47702103 APTO 24
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
25  |H.R. LaMAS 000048 309682 [TECNICC EN BNEERMERTA I STF EXPERIENCA LABORAL GENERAL Y
RAMIREZ GARCIA LINDA FLGR 44050943 NO APTO ESPECIFICA
i NO CUMPLE CON EL TIEMPC DE
25 |H.R. LEMAS 00004% 308682 [TECNICO EN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
URGUIA TENAZCA JUAN 76573852 NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
26 |B.S. RUCATOMA nOODOZ 309638 |[TECNICC EN ENFERMERIA I STF i EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
GUERRA MARINA LUZ MILAGROS 73653663 NO APTO ESPECIFICA
NQ CUMPLE CON EL TREMPO DE
26 |P.S. RUCALOMA 000002 309618 |[TECNICO EN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
APAGUERIO TAPULLIMA, ELVER 70241666 NO APTC ESPECIFICA
NO CUMPLE CON E| THEMPO DE
26 |P.S. AUCALOMA 000002 308618 |TECNICO EN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA tABORAL GENERAL Y
SHAPIAMA SINT! MEDALITH 42326815 NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON £L TIEMPO DE
26 [P.S. AUCALOMA 000002 309618 |TECNICC EN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA LABQRAL GENERAL ¥
ORBE GUZMAN JESSICA KATIANA 70165797 NOQ APTO ESPECIFICA
26 |P.5. AUCALOMA 600002 308638 [|TECNICC EN ENFERMERIA I STF AMASIFUEN AMASIFUEN JANETH 24867471 APTO ]
26 |P.5.  AUCALOMA : 400002 309618 [TECNICC EN ENFERMERIA I STF T Coe - - NGO CUMPLE CON ELTIEMPG DE
SAN MARTIN TORRES LISBETH HELDITH 46091564 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
26 {P.S. AUCALOMA 600002 309618 |TECNICC EN ENFERMERIA I TP EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
VIENA URQUIA ORFITA 43467741 NO APTO ESPECIFICA
26 JP.S. AUCALOMA 400002 309618 ([TECNICG EN ENFERMERIA I STF RUIZ CARDENAS MERLITH 40267537 APTO 28
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
26 {P.s. AUCALGMA 600002 309618 |TECNICG EN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
ESPECIFICA, NO ACREDITA CON
SIFUENTES ANGULO MARIA DEL PILAR 40539478 NO APTO CONSTANC!IA DE TRABAJO DE LA U.E. 400
NO TIENE RESOLUCION DE TITULD, NO
26 ip.8. AUCALOMA eo000Z 308618 |TECNICO EN ENFERMERIA I STF CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
GONZLES LOMAS CLAUDIA EUFELIA 44954337 NO APTO LABORAL ESPECIFICA




NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE

26 |P.s. AUCALOMA 9ce092 308618 [TECHICO EN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
i GARCIA ACHANG YOKO 40923731 NO APTO ESPECIFICA
MO CUMPLE CON ELTIEMPO DE
26 |P.5. BAUCALOMA 000002 309618 TECKICO EN ENFERMERIA I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
MELENDEZ FLORES JESSICA 43757830 NO APTO ESPECIFICA
NO TIENE RESOLUCIGN DE TITULO, NG
27 }p.s. DOS DE MAYG - HUIMBAYCC 000776 3209357 |TECNICO EN ENFERMERIA T ST CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
PINEDO PAIMA DANNAE DULCELIA 72234834 NO APTC LABORAL GENFRAL Y ESPECIFICA
NQ TIENE RESOLUCION DE TITULD, NG
27 |[p.s. pDos DE MAYG - HUIMBAYCC 000776 309357  |TECNICO EN ENFERMERIA T STF CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
REATEGUI RAMIREZ HOLIMAN 45682549 NO APTO {ABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
28 |P.S. SANTA ROSILLO DE CHIFURANA 000574 310278 |TECNICO EN ENFERMERIA I STF
NO CUMPLE CON ELTIEMPO DE
2% |P.5. SAN BNTONIO - RIO HUALLAGA 000594 310313  |TECNICO ASISTENCIAL STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
CHISTAMA GRANDEZ LUCILA 01087478 NO APTQ ESPECIFICA
NO TIENE RESOLUCION DE TITULO, NC
29 [p.5. SAN ANTONIO -~ RIO HUALLAGA 200594 310313 |TECNICC ASISTENCIAL sTF CUMPLE COR EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
SHAPIAMA LOMAS RODNEY 73516166 NO APTO LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
2g  |B.5. SAN ANTONIC - RIO HUALLAGA 090594 310313  |TECNICO ASISTENCIAL STF NO CUMPLE CON EL TIEMFO DE
SHAPIAMA AMASIFUEN ROSITA 46709220 NO APTO EXPERIENCIA tABORAL GENERAL
NO TIENE RESOLUCION DE TITULD, NG
2% 1P.5. SAN ANTONIC — RIO HUALLAGA 000594 310313 TECNICO ASISTENCIAL STF CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
GONZALES MARICHIN ELDER 45371360 NO APTC LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA
30 |P.S. SANPA CLARA 000983 310783  [TECNICO ASISTENCIAL §TF NO CUMPLE CON EL TIEMPG DE
SINARAHUA TAPULLIMA DOYLITH 73440732 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL FSPECIFICA
NG CUMPLE CON ELTIEMPO DE
30 P.5. SANTA CLARE 0004983 314783 TECNICO ASISTENCIAL STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y
DAVILA RIO3A BELK!SS 43433440 NOQ APTO ESPECIFICA
31 |B.5. SRNTA MARTHR 00079% 310572 |TECNICO ASISTENCIAL STF RAFAEL QUIROZ ERICA 47069082 APTO 27
NC CUMPLE CON EL TSEMPO DE
31 |B.5. SENTA MARTHA 600756 310572  |TECHICO ASISTENCIAL STF EXPERIENCIA LABORAL GENERAL ¥
FATAMA DIAZ DORIS 73466066 NO APTO ESPECIFICA
32 §. PORVEMIR 600231 308898 [TECNICO ASISTENCIAL STF OROSCO TROYES LISBETH 41475149 APTO 30
a3 P.S. MISHQUIYACU 000419 310093 TECNICO ASISTENCIAIL STF VALENCIA BARTRA JAIME MARTIN 11290318 APTO 30
NO CUMPLE CON EL TEEMPO DE
33 |p.3. MISHOUIYACC 000419 310083 TECHICO ASISTENCIAL STF EXPERIENCIA | ABORAL GENERALY
USHINAHUA TUANAMA LUIZ DEVORA 73468652 NO APTC ESPECIFICA
33 jb.5. MISHQUIYACU 000419 310093 |TECNICO ASISTEWCIAL STF NO ACREDITA CAPACITACION AFINES DEL
LUNA GARCIA MARICARMEN AB206472 NO APTO PUESTO COMO MINIMO DE 51 HORAS
34 ip.s. ALMIABNTE CRAU BOMBONAJIELO 000361 310028  [TECNICO ASISTENCIAL 8TF AMASIFUEN AMASIFUEN ARMANDO 41770486 APTO 30
as a07Ee JI|TECHICO ASISTENCIAL STE FLORES REATEG LI GENOVEVA 00111095 APTO 30
36 TECHICC RSISTENCIAL STF
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
37 }P.S. PACCHILLA 000728 310465  |TECNICO ASISTENCIAL STF EXPERIENCIA LABORAI GENERAL Y
RUIZ BARRIGA ZENDER LUCIA 46806220 NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
37 P.S. PACCHILLA ong728 310465 TECNICO ASISTENCIAL STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
AMASIFUEN AMASIFUEN ALBERTO 73618588 NO APTO ESPECIFICA
37 [p.5. PACCHILLA ono728 310465 |TECNICO ASISTENCIAL STE ROMERO VARGAS REMBERTO 00890390 APTO 30
NO CUMPLE CON EL TIEMPC DE
31 |P.S. PACCHILLA 000728 310465 |TECNICO ASISTENCIATL STF EXPERIENCIA LABCRAL GENERALY
PEREZ GARCIA GEYNER ANTONIO 73501739 NO APTO ESPECIFICA




NQ CUMPLE CON EL TIEMPO DE
38 -R. LAMAS 900435 311191 [TEGNICO EN LABORATORIO I STF EXPERIENCIA LABGRAL GENERALY
TANGOA SABOYA JANK BRESTER 42009431 NO APTO ESPECIFICA
38 .R. LAMAS 000435 311191 [TECNICC EN LABORATOREO I STF PEREZ RCDRIGUEZ SEGUNDO DAMASO 47590536 APTO 30
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
38 -R. LAMAS 000435 3111981 [TECNICO EN LABORATORIO I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
GRANDEZ SAAVEDRA BRENDA BRILLITE 73283771 NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
38 .R. LEMRS 000435 311191 TECNICO EN LABORATORYIO I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
VALERA GONZALES HAIAIRA CELINDA 71540337 NO APTO ESPECIFICA
38 \R. LEMAS 000435 311191 [TECNICO EN LABORATORIO I STF PEREZ PEZO EUMELIA 01153416 APTO 30
NO ACREDITA CAPACITACION EN LOS
38 \R. LAMAS 000435 311191 [TECNICC EN LABORATORIO T STF N -
AREVALC SHUPINGAUA MARIA ELENA 42277414 NO APTO ULTIMOS 5 ANQS, CV SIN FOLEAR
NO CUMFLE CON EL TIEMPC DE
38 .R. LAMAS 000435 311191 [TECNICO EN LABORATOREO I STF EXPERIENCIA LABORAL GENERALY
ANGULO GONZALES JUANFILIO 43220221 NO APTO DOCUMENTOS NO ESTAN ACTUALIZADCS
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